[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  30.10.2015 №  537
г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Мишуткину Илье Сергеевичу
	воднолыжный спорт
	МАУДО «ДЮСШ по водным видам спорта» г. Балаково

	2.
	Комиссарову Дмитрию Константиновичу
	воднолыжный спорт
	Федерация воднолыжного спорта Саратовской области

	3.
	Кузнецову Геннадию Сергеевичу
	воднолыжный спорт
	Федерация воднолыжного спорта Саратовской области

	4.
	Славич Кристине Игоревне
	воднолыжный спорт
	Федерация воднолыжного спорта Саратовской области

	5.
	Тюрину Александру Владимировичу
	воднолыжный спорт
	Федерация воднолыжного спорта Саратовской области

	6.
	Бурову Денису Анатольевичу
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	7.
	Волкову Максиму Геннадиевичу
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	8.
	Давыдову Василию Михайловичу
	всестилевое  каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	9.
	Кирееву Сергею Александровичу
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	10.
	Ларионову Кириллу Олеговичу
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	11.
	Морозову Дмитрию Владимировичу
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	12.
	Фоктову Андрею Дмитриевичу
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	13.
	Цыганову Александру Константиновичу
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	14.
	Щербиной Анне Геннадьевне
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	15.
	Агееву Андрею Дмитриевичу
	восточное боевое единоборство
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	16.
	Ким Роману Алексеевичу
	восточное боевое единоборство
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	17.
	Мамчуровскому Даниле Романовичу
	восточное боевое единоборство
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	18.
	Новикову Максиму Эдуардовичу
	восточное боевое единоборство
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	19.
	Цыганову Александру Константиновичу
	восточное боевое единоборство
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	20.
	Цыганову Михаилу Константиновичу
	восточное боевое единоборство
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	21.
	Журавлевой Алене Алексеевне
	гребной спорт
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	22.
	Ишханяну Арсену Вардановичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	23.
	Кузьминой Людмиле Александровне
	гребной спорт
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	24.
	Кузьминой Татьяне Александровне
	гребной спорт
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	25.
	Садкову Антону Леонидовичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	26.
	Сандраковой Ксении Павловне
	гребной спорт
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	27.
	Афонину Никите Петровичу
	триатлон
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	28.
	Зайцеву Федору Алесеевичу
	триатлон
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	29.
	Кривец Илье Андреевичу
	триатлон
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	30.
	Мирскову Сергею Сергеевичу
	триатлон
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	31.
	Савельеву Кириллу Константиновичу
	триатлон
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	32.
	Сухову Никите Михайловичу
	триатлон
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	33.
	Алексахину Даниле Евгеньевичу
	самбо
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	34.
	Егорову Егору Витальевичу
	самбо
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	35.
	Манышевой Анастасии Олеговне
	самбо
	АНО Центр культуры спорта и детского творчества «Антарес»

	36.
	Товмасяну Артему Андрониковичу
	самбо
	МБУДО «ДЮСШ» р.п. Турки Турковского района Саратовской области

	37.
	Филимонову Павлу Сергеевичу
	самбо
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	38.
	Алексахину Кириллу Романовичу
	морское многоборье
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	39.
	Елисееву Илье Андреевичу
	морское многоборье
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	40.
	Кабацкому Леону Дмитриевичу
	морское многоборье
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	41.
	Костину Сергею Алексеевичу
	морское многоборье
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	42.
	Слугину Дмитрию Андреевичу
	морское многоборье
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	43.
	Цареву Олегу Сергеевичу
	морское многоборье
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	44.
	Шустову Семену Владимировичу
	морское многоборье
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	45.
	Лебедевой Елене Сергеевне
	альпинизм
	СРОО «Федерация альпинизма Саратовской области»

	46.
	Ахматову Руслану Адаевичу
	универсальный бой
	МОУДОД «Пугачевская ДЮСШ»

	47.
	Волоконскому Антону Алексеевичу
	универсальный бой
	МОУДОД «Пугачевская ДЮСШ»

	48.
	Семенову Егору Алексеевичу
	спортивное ориентирование
	МОУДОД «СДЮСШОР № 3»

	49.
	Кабковой Анастасии Сергеевне
	парусный спорт
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	50.
	Спиридонову Алексею Игоревичу
	парусный спорт
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	51.
	Аржанухину Антону Васильевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	52.
	Бекову Антону Олеговичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	53.
	Белоусову Сергею Сергеевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	54.
	Вербицкому Николаю Львовичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	55.
	Вербицкому Семену Михайловичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	56.
	Волкову Григорию Дмитриевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	57.
	Гильденбергу Максиму Георгиевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	58.
	Глушкову Денису Эдуардовичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	59.
	Кемешеву Кириллу Николаевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	60.
	Кураеву Роману Васильевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	61.
	Лапшину Дмитрию Андреевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	62.
	Никогосян Артему Артуровичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	63.
	Ночевному Никите Юрьевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	64.
	Спиридонову Дмитрию Львовичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	65.
	Егорову Игорю Алексеевичу
	бокс
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по боксу»

	66.
	Исупанову Али Исупановичу
	бокс
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по боксу»

	67.
	Казиеву Тамерлану Едильбаевичу
	бокс
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по боксу»

	68.
	Курышову Антону Викторовичу
	бокс
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по боксу»

	69.
	Саруханяну Артуру Гамлетовичу
	бокс
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по боксу»

	70.
	Шахназарову Рамину Давидовичу
	бокс
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по боксу»

	71.
	Демину Денису Владимировичу
	легкая атлетика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Головничу Вячеславу Святославовичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	2.
	Зубареву Даниилу Дмитриевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	3.
	Крайнову Даниле Манолисовичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	4.
	Кулешову Никите Сергеевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	5.
	Кулик Никите Ивановичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	6.
	Кулинцову Александру Вячеславовичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	7.
	Мурадяну Араику Кареновичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	8.
	Петрову Виталию Владимировичу
	футбол
	Администрация Энгельсского муниципального района Управление по физической культуре и спорту

	9.
	Семилеткину Александру Сергеевичу
	футбол
	Администрация Энгельсского муниципального района Управление по физической культуре и спорту

	10.
	Суликаеву Равилю Рашидовичу
	футбол
	Администрация Энгельсского муниципального района Управление по физической культуре и спорту

	11.
	Тимакову Владиславу Кирилловичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	12.
	Хаванскому Олегу Сергеевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	13.
	Абрашину Борису Викторовичу
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	14.
	Зорину Сергею Алексеевичу
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	15.
	Ларионову Виктору Олеговичу
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	16.
	Урашевой Аминат Геннадьевне
	всестилевое каратэ
	СРООГО Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

	17.
	Бунину Серафиму Александровичу
	шахматы
	ГБОУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	18.
	Ганиловой Алене Алексеевне
	шахматы
	ГБОУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	19.
	Ибишову Намазу Октай оглы
	шахматы
	ГБОУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	20.
	Королькову Александру Сергеевичу
	шахматы
	ГБОУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	21.
	Лигай Виталию Олеговичу
	шахматы
	ГБОУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	22.
	Сыровой Елене Андреевне
	шахматы
	ГБОУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	23.
	Тен Дмитрию Игоревичу
	шахматы
	ГБОУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	24.
	Чекину Ярославу Николаевичу
	шахматы
	ГБОУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	25.
	Шитову Егору Денисовичу
	шахматы
	ГБОУДО «СОСДЮСШОР по шахматам»

	26.
	Галицкой Елизавете Александровне
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	27.
	Камышову Даниилу Вячеславовичу
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	28.
	Ким Роману Алексеевичу
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	29.
	Кучерову Андрею Александровичу
	каратэ
	МБОУДОД «ДЮСШ «Юность» г. Энгельс

	30.
	Мамчуровскому Даниле Романовичу
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	31.
	Мироевской Валерии Игоревне
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	32.
	Рыбальченко Евгению Алексеевичу
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	33.
	Бобкову Сергею Николаевичу
	спортивное ориентирование
	МБОУДОД «ДЮСШ «Юность» г. Энгельс

	34.
	Пушкаревой Марии Владимировне
	морское многоборье
	МОУДО «ЦДЮСШ»

	35.
	Торопыгину Артему Алексеевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	36.
	Киселеву Олегу Валерьевичу
	пожарно-прикладной спорт
	ГУ МЧС России по Саратовской области

	37.
	Милютину Павлу Игоревичу
	пожарно-прикладной спорт
	ГУ МЧС России по Саратовской области

	38.
	Решетову Алексею Андреевичу
	спортивная борьба
	МОУДОД «Пугачевская ДЮСШ»

	39.
	Каневу Илье Андреевичу
	спортивный туризм
	СООО «Саратовский областной клуб туристов»

	40.
	Филиппову Денису Юрьевичу
	спортивный туризм
	СООО «Саратовский областной клуб туристов»

	41.
	Харитонову Василию Алексеевичу
	спортивный туризм
	СООО «Саратовский областной клуб туристов»

	42.
	Чванову Федору Алексеевичу
	спортивный туризм
	СООО «Саратовский областной клуб туристов»

	43.
	Быковой Марии Викторовне
	легкая атлетика
	МАУДО ДЮСШ «Юность»

	44.
	Филиппову Илье Сергеевичу
	легкая атлетика
	МУДО «ДЮСШ Балашовского муниципального района»

	45.
	Левакову Андрею Витальевичу
	танцевальный спорт
	РОСО СОФТС «Союз»

	46.
	Давыдову Денису Владимировичу
	парусный спорт
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	47.
	Рулевой Полине Викторовне
	парусный спорт
	ГБУДО «СОДЮСШ «Надежда Губернии»

	48.
	Антонову Владимиру Валерьевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	49.
	Бибик Егору Сергеевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	50.
	Братцеву Павлу Сергеевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	51.
	Дорошенко Андрею Александровичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	52.
	Лосеву Ивану Александровичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	53.
	Лункину Роману Константиновичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	54.
	Макеевой Ольге Сергеевне
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	55.
	Паршину Дмитрию Николаевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	56.
	Перетрухину Кириллу Дмитриевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	57.
	Рожко Елизавете Алексеевне
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	58.
	Ситникову Сергею Алексеевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	59.
	Суховой Анастасии Олеговне
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	60.
	Федченко Илье Александровичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Пехтелевой Елизавете Владимировне
	легкая атлетика
	МКОУДОД «СДЮСШОР

№ 6»

	2.
	Бузыцкову Никите Александровичу
	восточное боевое единоборство

	3.
	Исакову Евгению Алексевичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	4.
	Моисееву Василию Александровичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	5.
	Павленко Максиму Сергеевичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	6.
	Пронькину Алексею Сергеевичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	7.
	Сахиповой Камиле Кадыргалиевне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	8.
	Акчурину Руслану Зарифовичу
	тхэквондо
	ГБУДО «СОДЮСШ по спортивным единоборствам имени С.Р. Ахмерова»

	9.
	Абукаеву Никите Александровичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	10.
	Алешкину Владиславу Владимировичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	11.
	Кордонец Виктории Александровне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	12.
	Крючковой Екатерине Ивановне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	13.
	Кувакину Андрею Александровичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	14.
	Лонину Николаю Александровичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	15.
	Ляшенко Николаю Юрьевичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	16.
	Мамыкиной Елизавете Сергеевне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	17.
	Новоклиновой Анне Сергеевне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	18.
	Почепня Яне Сергеевне
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	19.
	Староверову Алексею Евгеньевичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	20.
	Фуфаеву Ивану Александровичу
	гребной спорт
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребному спорту»

	21.
	Марутовой Алине Борисовне
	прыжки в воду
	МКОУДОД «СДЮСШОР по прыжкам в воду № 11»

	22.
	Елизарову Даниле Андреевичу
	универсальный бой
	МОУДОД «Пугачевская ДЮСШ»

	23.
	Дорохину Сергею Александровичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	24.
	Дубовскому Андрею Владимировичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	25.
	Златогорскому Владиславу Игоревичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	26.
	Краснощекову Василию Александровичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	27.
	Кулакову Сергею Сергеевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	28.
	Лебедеву Дмитрию Александровичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	29.
	Молчанову Андрею Александровичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	30.
	Орловой Марине Владимировне
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	31.
	Сидорову Александру Сергеевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	32.
	Солопченко Константину Дмитриевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	33.
	Спириной Екатерине Игоревне
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	34.
	Турову Виталию Андреевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	35.
	Тюленеву Ярославу Сергеевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

	36.
	Чурбанову Кириллу Андреевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	ГБУДО «СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Аванесяну Мгере Араиковичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	2.
	Асадову Худату Джошгуну Оглы
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	3.
	Болотину Эльдару Дмитриевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	4.
	Гапоненко Дмитрию Валерьевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	5.
	Грачеву Андрею Алексеевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	6.
	Грибкову Дмитрию Олеговичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	7.
	Джабарову Тимуру Эмилевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	8.
	Дмитриеву Антону Вадимовичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	9.
	Доле Олегу Олеговичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	10.
	Емельянову Виктору Андреевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	11.
	Ермилову Артему Дмитриевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	12.
	Ермилову Дмитрию Витальевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	13.
	Звягину Максиму Вячеславовичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	14.
	Иванову Евгению Игоревичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	15.
	Лексину Борису Дмитриевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	16.
	Лодякову Артему Сергеевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	17.
	Пыхтину Артему Витальевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	18.
	Сулейманову Эльдару Ринатовичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	19.
	Тихолозу Даниилу Сергеевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	20.
	Судакову Андрею Андреевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	21.
	Фатееву Александру Евгеньевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	22.
	Чижаеву Никите Валерьевичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

	23.
	Шашлову Илье Вячеславовичу
	футбол
	ГАУДО «СОСДЮСШОР по футболу «Сокол»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Министр                                                                                                             А.В. Абросимов